
Stránka 1 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

 

Usnesení 
 

Zastupitelstvo městské části ZMČ4. jednání datum konání 19.06.2023 

 
čís. ZMČ4/0042/2023 – ZMČ4/0052/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 2 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 19.06.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

ZMČ4/0042/2023 Volba mandátového výboru  Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ4/0043/2023 Volba návrhového výboru  Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ4/0044/2023 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21  

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ4/0045/2023 Kontrola plnění usnesení 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ4/0046/2023 

Zápis č. 4 z jednání Finančního výboru 
zastupitelstva ze dne 3.5.2023 a zápis č. 5 z 
jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 
29.5.2023. 

Ing. Richard Koza, 
předseda Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

ZMČ4/0047/2023 
Rozpočtová opatření č. 14 až č. 37: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ4/0048/2023 
Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2023 MČ Praha 
21. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ4/0049/2023 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 
21 za rok 2022. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ4/0050/2023 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2022. 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ4/0051/2023 
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 
21 č. 3 ze dne 25.4.2023  

JUDr. Hana 
Pelčáková, zastupitel 
MČ Praha 21 

ZMČ4/0052/2023 
Vystoupení ze státního programu místní Agendy 
21 spravované Českou informační agenturou 
životního prostředí (CENIA).  

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

 

 



Stránka 3 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
                                                    číslo usnesení ZMČ4/0042/2023 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Volba mandátového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

mandátový výbor ve složení: paní Hana Pelčáková, paní Alena Motejlová, paní Yvona 
Trčalová 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 4 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0043/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Volba návrhového výboru  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, pan Patrik Bláha, pan Jiří Frey 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 5 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0044/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

program 4. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 6 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0045/2023 

 
 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o kontrole plnění usnesení 
2 .  ž á d á   

doplnit úkol "příprava nové koncepce dopravy a pohybu cyklistů v MČ Praha 21" č. 
Uk/00253/2019 uložený na základě usnesení č. ZMČ5/0074/19, ze dne 02.09.2019 do 
seznamu úkolů a ukládá RMČ dále na něm pracovat. 

Zodpovídá: Mgr. Libor Václavík, radní MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 7 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0046/2023 

 
 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Richard Koza, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zápis č. 4 z jednání Finančního výboru zastupitelstva ze dne 3.5.2023 a zápis č. 5 z jednání 
Finančního výboru zastupitelstva ze dne 29.5.2023. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 4 ze dne 3.5.2023. 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 5 ze dne 29.5.2023. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 8 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0047/2023 

 
 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 14 až č. 37: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtová opatření č. 14 až č. 37: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou v příloze č. 1. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:13, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 9 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0048/2023 

 
 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2023 MČ Praha 21. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2023 
včetně příloh. 

2 .  s c h v a l u j e   

materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2023 včetně příloh. 
 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:13, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 10 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0049/2023 

 
 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2022. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál ke schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2022 včetně 
všech příloh. 

2 .  s c h v a l u j e   

účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2022 a převod výsledku hospodaření za rok 
2022 ve výši 44 460 359,16 Kč (z toho hlavní činnost 50 422 322,07 Kč a vedlejší 
hospodářská činnost -5 961 962,91 Kč) na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období, v souladu s přiloženým materiálem. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:14, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 11 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0050/2023 

 
 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2022. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2022 včetně příloh. 
2 .  s c h v a l u j e   

uzavření Závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoročního hospodaření MČ 
Praha 21, za rok 2022 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:14, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 12 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0051/2023 

 
 

11. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Hana Pelčáková, zastupitel MČ Praha 21 
 
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 3 ze dne 25.4.2023  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 3 ze dne 25.4.2023 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:13, Proti: 2, Zdržel se: 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 



Stránka 13 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

Městská část Praha 21 
ZMČ4. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.06.2023 
číslo usnesení ZMČ4/0052/2023 

 
 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Vystoupení ze státního programu místní Agendy 21 spravované Českou informační 
agenturou životního prostředí (CENIA).  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na vystoupení MČ Praha 21 z místní Agendy 21 spravované Českou informační 
agenturou životního prostředí, ale zachování dodržování principů udržitelného rozvoje na 
místní úrovni, strategické plánování s ohledem na kvalitu života a pokračování v aktivní 
participaci s veřejností a vzdání se funkce politika místní Agendy MA21 

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem na vystoupení MČ Praha 21 z místní Agendy 21 spravované Českou informační 
agenturou životního prostředí, ale zachování dodržování principů udržitelného rozvoje na 
místní úrovni, strategické plánování s ohledem na kvalitu života a pokračování v aktivní 
participaci s veřejností  

3 .  u k l á d á   

místostarostce Mgr. Lucii Filipinské, Ph.D. zajistit potřebné kroky k vystoupení MČ Praha 21 
z místní Agendy 21 

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.08.2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 14 z 14 

ZMČ4., dne 19.06.2023 

 

4 .  r u š í   

funkci politika místní Agendy MA21 

5 .  p o v ě ř u j e   

místostarostku Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D. k zastupování v programu " odpovědný politik 
pro zdravou obec" v asociaci NSZM ČR 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro:12, Proti: 1, Zdržel se: 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 

 

 

 


